pena

posi to ad cap defuncti r q agit offm scas pa eos amadacoem pscat. Inim  
frs heant vulca ad alcuuru. finca amadaco reponat ibi aq bidac  
ca r coe. Et sco residet i eloro eo ordu q mruant r q ad oia mualle  
colit se debet hre ibi icpuiat pscatu vbi i mfmorio dmsiant si en  
icepu fuit. Et si icepu n fuit icpuiat a capite sy duces Rege etna  
totu vsu du signu pulsat ad hora. Et si pscatu fuerit anq corpq se  
peliat dicat offm defuctor ab ho pndi vsq ad nocte placebo r Dige  
**Et** si fm pscatu fuerit. In loco. Si etiu coplaceat. **Ind** uas do noct  
m r demceps vsq ad hora pndi. Dige ul In loco ul coplaceat r Et  
ulcabit. Leves pce m r e. obdiano legere si dies fuit. Si do nox fuit  
legat eas c cator iudic. Et pcatato itm icpuiat pscatu. Et si r vpm  
fuerit eode m fm offm. f. Dns requie pscat. Et si ad huc defuctu  
super itm icpuiat pscatu. Et finca etiu offm qpleat. h' aut offa ca  
tado dicat voce medioe. t. r. Liba me n dicat n i etas offa r cu pmo  
em vsu r cu vna colla singlr. f. Inclina. r pscatu cu Rege etna  
singlr etent. r qcy p eo dicit q du ipseculu fuit singlr. dicat.  
**Et** sciedu q om tpe qn ieiunans ca hreme q' strace si ab uao none  
vsq ad pncipiu laudu aliqs obierit. dea missa pa pma sepeliat. Si ab  
uao laudu vsq ad fine pme obierit pa etia tunclet. Si a pma vsq  
ad pma mortus fuit pa sexta sepeliat. Si ab uao etie vsq ad sexta  
icu ur an sexta missa hre possit an nona sepeliat. Si an sexta missa  
hre n pt pa sexta ca heat r me nona r deo sepeliat. Si me sexta r  
nona dicat missa an nona r nona si nec e diffat r pa scdam refas  
ne sepeliat. **Repe** vo. r. pa nona potit missa dia p pnci defucto  
r pa refasem sepelur. **Repe** aut q n ieiunans si a pndio vsq ad lau  
des seque diei aliqs obierit pa pma dea missa p eo sepeliat. Si a l  
vsq ad fine pme dea missa pa etia tunclet. Si a pma vsq ad etia an  
sexta sepeliat. Si a etia vsq ad sexta dea missa an nona sepeliat. Si  
vo a sano seuce hore vsq ad refasem ho r missa celus dicat r pa  
missa reficuat frs pa nona do mortus sepeliat. **Ad** do ommodis  
cauddu e ne sy ppa missa qsq frum sepeliat si quemet si pt pns  
defuctu missa heat r quetu est si alba die vna ut die missa cata  
to sint a carade. **Et** si neccitas tps aut sollempnitas n pmpu salti  
puata missa dicat p eo si hora n pcedierit. Et si quetu defuit q  
hac missa more solito catate valeat. **Et** de uia comes si albe p hac neci  
tate hoc plect. Si ille defuit aliqs de mfmorio ul fr qmuis illusione  
passi h' faciat. Si do r ysi defunt liceat abbi ul dm de sac doctis mstn  
felo missa catate.  
Si duo mortui